СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСГ1УБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

" ■  1 11 1 ШШ Ш 11—  ...........

Сорок восьмое внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
01.10.2019 г. №52

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов г.Аргун

В соответствии с частью 1 статьи 40 Устава муниципального
образования городской округ город Аргун, Регламентом Совета депутатов,
Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов г.Аргун

третьего созыва Докуева Эльмана Дадаевича.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на сайте Совета депутатов г.Аргун в сети Интернет
vvwvv.sovetargun.ru.

И.З. Аюбов